
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССКАЗОВСКОГО  РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

19.06.2023                        г. Рассказово                          № 788 

 

 

О внесении изменений в Положение о «Телефоне Доверия» для сообщений о 

проявлении фактов коррупции в администрации района в новой редакции, 

утвержденное постановлением администрации района от 12.11.2013 №1144 

«О создании «Телефона Доверия» для сообщений о проявлении фактов 

коррупции в администрации района»  

 

     В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие с действующим законодательством, администрация 

района постановляет: 

 1. Внести в Положение о «Телефоне Доверия» для сообщений о 

проявлении фактов коррупции в администрации района в новой редакции, 

утвержденное постановлением администрации района от 12.11.2013 №1144 

«О создании «Телефона Доверия» для сообщений о проявлении фактов 

коррупции в администрации района», (далее — Положение)  следующие 

изменения: 

 1.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:            

 «2. Приём обращений граждан по «Телефону Доверия» осуществляется 

в рабочие дни.  

 Время работы «Телефона Доверия»: понедельник — четверг с 8-00 

часов до 12-00 часов и с 12-48 часов до 17-00 часов, пятница с 8-00 часов до 

12-00 часов и с 12-48 часов до 16-00 часов.».     

 1.2. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:            

 «6. Приём и рассмотрение обращений по «Телефону Доверия» 

осуществляется в соответствии с Положением «О порядке рассмотрения 

обращений граждан в администрации Рассказовского района в новой 

редакции»,    утвержденным     постановлением     администрации     района 

от 16.02.2022 №106 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения 

обращений граждан в администрации Рассказовского района» в новой 

редакции».». 

 2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.С. Тареева. 

 

 

http://www.top68.ru/

